*Laborat ad-
uersa vale-
tudine.*

*Matris eius
votum.*

*Amplexitut
S. Francisci
institutum.*

*Alexander
Alesius eius
præceptor.*

nis testimonium consequutus est, adeò ut àtatis suæ secundo & tricesimo, post quām magistralē cathedram annos admodum tres rexisset, inter primos Ordinis sui viros religione atque doctrina admirandos locum teneret. At verò, quod maiori in illo admiratione dignum erat, quò magis scientia & auctoritate emerserat, eò magis seipsum mentis humilitate deprimebat. Neque enim ut pleriq; literarum scientia inflativa ministeria fastidiebat, sed tāta alacritate, eaq; spōtanea, domestica munia obibat, ut alijs non modò ingētem admirationem, sed superioribus etiam, eum ab eiusmodi officijs impēdire conantibus, indignationem, si dicere licet, commoueret. Nec segnius interim charitatis officia præstabat; cùm oculis in omnes fratres intentis, alias tristitia affectos dulcissimis verbis solabatur, alias professionis suæ poenitentes monebat confirmabatque, tanta gratia atq; auctoritate, ut nullus ab eo discederet, quin libens cœptum professionis iter prosequeretur. Infirorum præterea cura, supra quām credibile sit delectabatur; & quo grauioribus aut contagiosis morbis afflītarentur, eò magis se totum illorum obsequio applicabat. Quibus officijs cùm maiorem diei partem absumeret, non eò minor erat in publicis lectionibus, & interpretationibus scripturarum; quæ tantis luminibus illustrabat, vt ipse auctor illorum non immerito putaretur. In Capitulis verò & quæstionibus ad Ordinis totius salutem decidendis, tanta illius erat sapientia, vt cuncta ad illius iudicium tanquam ad Lydium lapidem explorarentur. Quibus gratijs donisque illustratus, cum iam tertium deci-

*Magna eius
humilitas.*

*Item eius
charitas.*

*Humanitas
eius erga
morbidos.*

decim
Eto ge
étrina
saceri
contr
Hic
nibus,
nihil
erigen
in Na
nuit, l
mauite
Vbi str
Etator
um rel
atque i
rum d
egit.

Fuit
ginis p
lantia
pletori
retur:
salutat
cùm v
Padua
sancti
obitu
quam
gissim
lentis
cuit, q
memb
sancti

decimum in religione exegisset annum, defun-
cto generali Magistro, ex tam multis viris do-
ctrina atque sanctitate conspicuis, quibus Ordo
facer in sua nouitate florebat, unus omniū sinē
controversia extitit subrogatus.

*Fit Minister
generalis.*

Hic vir sanctus accinges se grauioribus actio- *Reformat*
nibus, cùm iam robur illud primi instituti non- *Ordinem*
nihil labasceret, monendo, suisq; humeris lapsa *suum*.
erigendo ad pristinam virtutem reduxit, atque
in Narbonensi Capitulo, quod primum te-
nuit, beati Francisci regulam exposuit refor-
mauitque, ordineque in Prouincias rededit.
Vbi strenue etiam decertans, venenosas obtre-
ctatorum oppugnationes, quibus Mendicanti-
um religionem delere nitebantur, sola iustitia
atque innocentia tutus, confutauit: & præcla-
rum de aduersariorum calumnijs triumphum
egit.